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TABLE 1. Domestic Shipments of Rigid Insulating Board

{Wood Fibre), by Type

Prix: Canada, $1.55, $15.50 par année
Autres pays, $1.85, $18.60 par année

PANNEAUX ISOLANTS RIGIDES

{Produits & base de fibres ligneuses et de minéraux)
JUIN 1983

TABLEAU 1. lLivraisons au pays de panneaux isolants rigides
(fibrea ligneuses), par genre

1982 1983
Shipments to
June Year-to-date June Year-to-date
Livraisons b destinstion de
Juin Tot al Juin Total
cumulatif cumulatif

Bullgiog boors (ommels) el
ur coated - Panfieaux de cong-
truction enduita ou & 1'état
naturel:

Atlant ic provinces - Provinces

de 1'Atlantique X
Québec 293
Ontario 57
Manitoba 3
Saskatchewan X
Alberta 20
British Columbia -- Colombie-

Britannique 13
Total 394

Asphalt sheathing board - Pan-
neaux de revétement asphaltés:

Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique 15
Québec 464
Ontario axn
Manitoba 47
Saskatchewan 1h]
Alberta 56
British Columbia - Colombie-

Britannique 29
Total 1 053

x ennfidential to meet secrecy requirements of the

dbhatlctice Mot
Nobe: Svw Tefledtlons o dugd &,
MmeoTee Lo g B P e Indutld ss Glviskan

August 1983
5-3306-705

POt e P wlor®y of Te Gheaste &L i el
= A N

fan e Puasd e cmiEe T whe

thousands of m¢ 12.7 mm basis - milliers de m¢ base 12.7 mm

X 14 50
1 500 474 2 329
219 27 230
3 X x
x 2 25
135 8 81
21 X x
2 139 570 2 864
126 47 195
2 549 764 4 B66
1 752 387 2 44
299 X X
46 X X
247 49 217
182 92 358 |
|
5 20 1 459 8 6Mm

x confidentiel en vertu des dispoaitions de la Loi sur la
Shuok Abides "eluklvwl au secret. |
Nota: Vede les iw7initinns & la page 4.
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TABLE 1. Domestic Shipments of Rigid Insulating Board (Wood Fibre), by Type - Concluded

TABLEAU 1. Livraisons au pays de pannesux isolants rigides (fibres ligneuses), par genre - fin

1982 1983
Shipments to
June Year-to-date June Year-to-date
Livraisons & destination de
Juin Total Juin Total
cumulatif cumulat if
thousands of m~ 12.7 mm basis - milliers de m* base 12.7 mm
Roof insulation board - Panneaux
isolants a toiture:
Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique 28 60 7 52
Québec 97 439 141 415
Ontario 198 993 245 786
Manitoba X X X X
Saskatchewan X X X X
Alberta 95 700 48 426
British Columbia - Colombie-

Britannique 32 217 38 95
Total 509 2 683 516 1 968
Decorative board - Panneaux dé-

coratifs:

Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlant ique 64 379 101 478
Québec 64 562 N 574
Ontario 87 744 109 936
Manitoba 11 100 16 102
Saskat chewan 12 70 7 70
Alberta 12 127 10 166
British Columbia - Colombie-

Britannique 16 150 18 144
Total 266 2 132 352 2 470
Backer board - Panneaux de

support:

Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique 19 30 17 45
Québec 105 302 133 467
Ontario 95 331 108 363
Manitoba 1 3 4 11
Saskatchewan - 3 1) 7
Alberta 14 38 10 35
British Columbia - Columbie-

Aritannique 5 24 6 23
Total 239 731 277 951
Dther board - Autres genres de

panneaux:

Atlantic provinces - Provinces

de 1'Atlantique X X 6 20
Québec 53 181 57 247
Ontario 23 94 25 98
Manitoba x X X X
Saskatchewan - 2 - 4
Alberta 8 61 ) 17
British Columbia - Colombie-

Britannique 3 8 x K
Total 23 362 99 404

- nil or zero.
- néant ou zéro.

x confidential to meet secrecy requirements
x confidentiel en vertu des dispositions de la Loi sur la staliaticue saimilros m sacrol.

Note: See Definitions on page 4.
3

Nota: Vnir les D4finitions X la page &.

of the Statistice Aat.
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TABLE 2. Production and Shipments of Rigid Insulating Board (Wood Fibre), All Types

1ABLEAU 2. Production et livraisons de panneaux isolants rigides (fibres ligneuses), tous genres

1982 1983

June Year-to-date June Year-to-date

Juin Total Juin Total
cumulatif cumulatif

Rigid insulating board (woad
fibre), all types - Panneaux
isolants rig.des (Ffibres li-
gneuses), tous genres:

Production

Shipments to - Livraisons & des-
tination de:

Atlantic provinces - Provinces
de l'Atlantique

Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta

firitish Columbia - Colombie-
Britannique

[atal domestic shipments - Li-
vraisons globales au pays
Exports - Exportations

Shipments - Total - Livraisons

thousands of m¢ 12,7 mm basis - milliers de m¢ base de 12.7 mm

3 313

139
1077
891
m
34
205

99

2 556

847

17 551

648

630
206
1 308

793

13 250

3 327

16 577

3 503

192

901
153

130

199

3273

885

4 158

21 319

840
898
854
675
281
942

- o

768

17 258

4 458

21 16

Note: See Definitions on page 4.

Nota: Voir les Définitions & la page 4.

TABLE 3. Imports of Building Board, n.e.s., Into Canada

TABLEAU 3. Importations de panneaux de construction, n.c.a., au Canada

1982 1983 1982 1983
kg 57000
May - Mai 257 000F 666 000 110° 423
Year-to-date - Total cumulatif 2 028 000F 2 773 000 972t 1 818

T revised fiqures.
I nombres rectifiés.

Source: Imports by Commodities, Catalogue 65-007.
Source: Importat.ions par marchandises, n® 65-007 au catalogue.
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Definitions

The Atlantic provinces include the Mari-
times and Newfoundland; Quebec includes
Labrador; Ontario excludes points west of
Thunder Bay; Manitoba includes Ontario west
of Thunder Bay; British Columbia includes
the Yukon and Northwest Territories.

Metric Symbols
mZ (square metres)

mm (millimetres)
kg (kilograms)

Note

This report reflects the experience of
the respondent firms listed in the December
report, plus any deletions or additians
since then. Changes this month:
Nil.

Commodity coverage is approximately 100%.

Définitions

Les provinces de 1'Atlantique comprennent les
provinces maritimes et Terre-Neuve; le GQuébec
comprend le Labrador; l'Ontario ne comprend pas
la partie située i 1l'ouest de Thunder Bay; le
Manitoba comprend 1'Ontario & 1l'ouest de Thunder
Bay; la Colombie-Britannique comprend le Yukon et
les Territoires du Nord-Ouest.

Symboles métriques

mZ (metre carré)
mm (millimetre)
kg (kilogramme)

Nota

Le présent rapport traduit 1'activité des
entreprises répondantes énumérées dans la livrai-
son de décembre, compte tenu des suppressions et
des additions. Changement ce mois-ci:

Néant.

Le champ d'observation englobe i pru prés tous

les produits.




